CnHCOK MOCTYNAIIIUX, A0NOTHUTEIbHBII Hadop

Jara popmupoBanus - 23.11.2024. Bpems ¢popmupoBanus - 12:00:25.

Konkypchas rpynmna - PekinaMa u ¢Bsi3u ¢ 0011eCTBEHHOCTHI0, 3204Has (popma, BHeOtomKeT onlIpuem
®opma o0yueHus - 3aouHast

‘Yposensb noaroroku - bakanaspuart

YI'C/HanpaBiieHHe NOATOTOBKH/CIENHAILHOCTD - PexiiaMa H CBSI3H ¢ 06111eCTBEHHOCTbIO

OcnoBanne nocrynjenus - [losHoe Bo3Melenue 3arpar

Hcrounuk puHaHCHPOBaHUS - BHeOIOIKeTHBIE CpeICcTBa

Bcero mect: 14. 3auncieno: 11. K 3aunciennro: 3.

Ne ‘VHUKaJIbHBIN KO

IIpenmym.
paBo

Cymma
6aymioB

Tun BCTYNUTENbHBIX UCIIBITAHUH (10 3asBICHUSIM)

CymMa 0aJuIoB 1o mpegMeTam

Oo6miectBo3Hanne / OCHOBBI PEKJIAMHOM JIESITEIbHOCTH

Pyccxwuii s3p1x

Amnrmiickuii s3b1k / ictopus / MHOCTpaHHbIit 1361k / VicTopus nuteparypst / IIpakTuueckuii kype mo anri. si3biky (PuCO)

CymMma 6asioB 3a HHA.AOCT.(KOHKYPCHBIE)

JluTuioM ¢ oTiHYreM

IIpuopurer

HyxmaeMocTh B O0IIEKUTHH

Peruon no nponucke

Jlorosop

1 186-878-958 73

286

BU

286

92

94

CeBacTononb r

[oroBop Ha
okazaHue
obpasoBaTte
NbHbIX ycryr

2 158-245-383 84

268

Ero

268

88

91

89

KpacHogapckuin kpan

[oroBop Ha
okazaHue
obpasoBaTte
NbHbIX ycryr

3 179-841-670 30

266

BU

266

92

82

92

Mocksa r

[oroBop Ha
okazaHue
obpasoBaTte
NbHbIX ycryr

4 148-374-091 84

236

BU

236

70

82

84

Mocksa r

[oroBop Ha
okazaHue
obpasoBaTte
NbHbIX ycryr

5 161-382-242 45

230

BU

230

76

70

84

Mocksa r

[oroBop Ha
okazaHue
obpasoBaTte
NbHbIX ycryr

6 134-767-499 99

224

BU

224

84

69

71

BawwkopTocTtaH Pecn

[oroBop Ha
okazaHue
obpasoBaTte
NbHbIX ycryr




184-803-642 88

209

BN

209

92

65

52

Kpbim Pecn

[oroBop Ha
okasaHue
obpasoBaTte
TbHbIX yCryr

188-447-318 18

206

ErS

206

59

81

66

Mocksa r

[oroBop Ha
oKasaHue
obpasoBaTte
TbHbIX yCryr

165-503-961 73

175

ErS

175

54

76

45

Mocksa r

[oroBop Ha
okasaHue
obpasoBaTte
TbHbIX yCryr

10

163-989-797 52

174

BN

169

60

70

39

PocTtoBckas obn

[oroBop Ha
oKasaHue
obpasoBaTte
TbHbIX yCryr

164-416-613 60

165

ErS

165

52

64

49

JleHuHrpagckas obn

[oroBop Ha
okasaHue
obpasoBaTte
TbHbIX yCryr

12

152-595-642 85

Er9

Komun Pecn

13

144-845-537 84

B/

MockoBckas obn




