Список поступающих, дополнительный набор

Дата формирования - 23.11.2024. Время формирования - 13:30:17.

Конкурсная группа - Реклама и связи с общественностью, заочная форма, внебюджет_ДопПрием

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - Реклама и связи с общественностью

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 14. Зачислено: 11. К зачислению: 3.

№	Уникальный код	Преимуш. право	Сумма баллов	Тип вступительных испытаний (по заявлениям)	Сумма баллов по предметам	Обществознание / Основы рекламной деятельности	Русский язык	Английский язык / История / Иностранный язык / История литературы / Практический курс по англ. языку (РиСО)	Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)	Диплом с отличием	Приоритет	Нуждаемость в общежитии	Регион по прописке	Договор
1	186-878-958 73		286	ВИ	286	92	94	10 0	0		1	1	Севастополь г	Договор на оказание образовате льных услуг
2	158-245-383 84		268	ЕГЭ	268	88	91	89	0		1		Краснодарский край	Договор на оказание образовате льных услуг
3	179-841-670 30		266	ВИ	266	92	82	92	0		1		Москва г	Договор на оказание образовате льных услуг
4	148-374-091 84		236	ВИ	236	70	82	84	0		1		Москва г	Договор на оказание образовате льных услуг
5	161-382-242 45		230	ВИ	230	76	70	84	0		1		Москва г	Договор на оказание образовате льных услуг
6	134-767-499 99		224	ВИ	224	84	69	71	0		1		Башкортостан Респ	Договор на оказание образовате льных услуг

7	184-803-642 88	209	ВИ	209	92	65	52	0		1	Крым Ре	Договор на оказание образовате льных услуг
8	188-447-318 18	206	ЕГЭ	206	59	81	66	0		1	Москва	Договор на оказание образовате льных услуг
9	165-503-961 73	175	ЕГЭ	175	54	76	45	0		1	Москва	Договор на оказание образовате льных услуг
10	163-989-797 52	174	ВИ	169	60	70	39	5	5	1	Ростовская	Договор на оказание образовате льных услуг
11	164-416-613 60	165	ЕГЭ	165	52	64	49	0		1	Ленинградск	Договор на оказание образовате льных услуг
12	152-595-642 85	0	ЕГЭ	0				0		2	Коми Ре	сп
13	144-845-537 84	0	ВИ	0				0		2	Московска	я обл